
smlouva o dí lo . roí ...l oa.!.nl . doP} r* y

(podk § 174§ odst 2 

'koná 
ó. E9/2012 ,b,), ur.vtna Pi (kiib ú č áslnikt

pŘEDMĚT sMLoU!"í  uholoven pí ať oýn hdoš á.é n ě ly10.6ny

iódó-ť 'liú a-HÁŘaiš -iilxič ii,iĚiaó-aiň] i'

lnt.lrov.í á .ť ední  š kol, hotalováho p.ovozu, obchodu a .l0lá,
Pňbnm,
G.n. R, Té iáňt 1t4

G.n, R, Taš ařiká 1 14

261 01 Přibram I

508268

8řehová 4, 1 1 0 00 Pí aha 1

lč o:  27 07 m 85

DÉ  cz 27 07 79 85

č .ú č lU

Ka/ks k§ cóll.K}

ieói-
580i

l 9_š ]19.d.á.T!,!i9P!,: steč , 1259ln2

koš ile É !!{ !i_9ť "-,!!$-d] ,,] { 9_,í sí cfr p{ td] !-2s!É __ 
-

la k pňpl,rli na toš li _ č é lté í á, §lml,eskrylá

za kŘ (pro divky kí átká), kapsa - Aug{ rslo+ oM

2a krk, kapsa AUg!slo+ ondla

kalholy dámské

sukné dámská

iq,§_",1.1* .!3,!!gg.prln,* ,V,,

i| !9| ,9§| 9Fl| r9,,!ilé
kš illovka bilá

dámské  bile

pánské  bile

: rs.!!!_a_
it

balné
1

1i

ú ofov'lď. hlk lá 46ké @.li

23

,t-_

I

I

-} .

l

--l
23

-t

celkem Kč  (bez DPH)

Pli odběru, né ně než  10ks od balw a desé nu - připlaí et 10%  z uvedné  cé ny, X NEP'Č Í í Á sE u B28

Pii š ilí  "se zkouš kou" " piiphtak 27%  ž  uvé .hné  cery. specinkace vybrané ho nateiálu dle pří bhy. X DoDÁNo Ko.NFEXČ NĚ

PuTEBNÍ PoDlliNKY: .Ory 1,ouuvědshlvKé b.,DPH 21 yr

d ownaýad se zavazlh uwit zfuďalihlih 25.11.Nn @oinuzelkové
dohodrr.né  ceny_ i* o záklu na í nawiál_ í ab zákha č ini 56 357,50 

'(č  
+  21%  DPrt. 6 1n,58 Kč

N zbývatrci uska fude zaqlacena v holovosli pii Ňdáni zbož  rcbo zaslin@ na ú H zlub\ ilele s dú ánin zbož i.

c/  ad dánské  veLu (vč elhě) a pánské  ve] .56 (ňetné ), je nulné  kvů ] i zvýš cne spalřebé  nabna4 pňpoč kat 15%  z ceny X NEP0č í TÁ sE u B2B

d/  vlastniÍ n wedenáho zbož i zuslává zhotavftel, až  do ů plnáho zaplaceni cÉ lá snluýEná ceny dila.

al Předánin dila, na základě dodací ha lí slu, ýž niká povihnosl obdnavalele, daplait cabu usku za uvedené  dí lo b.z ahledu na pří padhé  í aklanaca,

nárakované  následně, po plellánl dlla.

0 Pokud ýán budeme zasjlel iekákoli vzotky, neha vyobené  zbož í  Hercukali přepÉ vni spclcnasti, jsme š j vž dy nucé ni lI č tovat nanipulač ri poqlatek,

ýe které nk zalW bte* é  balhé  a Nš t)wé  ve vý§ 175.-Kó z.FoČ IEI ro

ď DouaYa za zá* azní kn v Ňí É i fiĚieni a polí Ehlých zkouš á, 2, zdaí na, dále pak 4:Kč !kn.

DoDAcí  LHÍ ií A: Ph dodrž eni leminu ú hrady zálohová lalfuIy a pokud nejdé le do 5-í i dnů  od tohola leminú  fu(lou

posk,lnuť y,lýobcj iní amece a p1redovaných velikoslgch sa zhatovilelzavazuje, zhož lzhabit do: a-5fulů
ufuÁul:

aj zholoýile]  allpoýidá za jakast dlla dle lé b snhuy! po dabu 12 měsiců  ad data piedánl dlla obiednavaleli, na zák]adě dodacjho ] istu.

b/  obhdnavalel ie povjnen placavn! oš aceni už ival v souladu s pakyny pra ú dábu a urMhi, kleé  isou uvedené  na dodacin lisfu

cl ownavabl lnlo soljllasi, ž e objedmné  zbaž l nů 2e by't použ jlo pí o reze!í ač ni í fuly frmy lvM s.í o.

ď DodaYatel nemse odpvuhost za Ňpadné  š * dy výat* u, vznlklé  ý dú sledku tÉ ddňdli oš eí í ovaclch Ňyni, ao ú  ž bu a už Mri.
ď za Eklana.i se nepovaž ýje běž né  opolieheni oděvú  vznlklé  už ivárin, pokud jso./  l| 1o sála sclropny pkil svii (É el

l/  k rclJanaci se nepavaŽuie opolřeheni a| lé vŮ \ ,2nhlé  hadněňýn už ivinin, z dů Wlu, nedashč ují ciho í lnož ství  í é chlo aděvů , piidělených

pacoýní kavi, na uvedené  obdóbi-

Koňuakaci s dodavalabm . převzelifi lbož l k pova.na ohoba: W. Lenka soukalová tel- 
Pokud v té lo smlouvé  nenl slanoýehó j inak, n(i se snluvni \Etahy ú č ?stní ků , právní n řádef' Č eské  republiky, zoiné na přisluš nými ustanovenini zákana

č  89n0l2. obadnďy ldxank ve zně pa?dě]š (npiedpsů

sýtouv,A Byú  sPs/ÁrÝÁ vE oVoU vlHoTov,cNicH. JEDNj PRa KAZDÉ í i2 uč AsINí (A PŘ\č EM2 KAlrÉ  Pú í l JA^ o oRlcN/L

,* p1!* !!_.y: !: r!yy:_?h.tran ? 1 ,] | nm 
-9* :r!!y!yi] y:p: !: :1l?!?1

n:1!: .,?.P.ií ! !!:?.I !.9 t| i:Y | .ý. 9.| 9.! !. 
l|  

P 
-"- -d.p, !: , !..s,!!!! ;y: za lvN s,| ,o-Maú é ta Xopč erová

11211

ť I ,

* ii: -

olJEDť /ýAlÉ , h.k d * .bah.rd

lNTÉ GtioYANA :_:TŘED l §KoLA
holeloré ho 9í 0!02U,0bcl.dU a slUieb, Pibí am

Gn. H.Tesařla 114,261 01 PÉ | BBAM l

lÓ: ú 6 00 268, lz0:  108 05'l 6§2
.7.

t
1

23

195

75l,
3(

23

66c

635 1

kalholy Dánské 22ll
{ k!dlář8I (é  oblďinj) c

a 475 3

3( 41 30

a 155 30

3a 275 30

130 7

zásté í a s ladem š edá

13( 23

(

2,

1la 1

c


